


OKRES: DUNAJSKÁ STREDA  
KRAJ: TRNAVSKÝ  
KATASTRÁLNE ÚZEMIE: GABČÍKOVO, VRAKÚŇ

STAVBA:

## Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo

<b>ZHOTOVITEĽ:</b>  SÚC TTSK Bulharská 39, 918 53 Trnava	vypracoval	ING. M. HAJDÓNY		dátum	04/2023
	zodp. projektant	ING. M. ZAŤKOVÁ		stupeň	DOS
				mierka	-
	objekt: <b>101-00</b>	CESTA II/507 v km 1,525 - 5,215		č.prílohy: <b>7.</b>	paré :
	príloha:	VÝKAZ VÝMER			

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUC TTSK 2023  
Stavba: Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	19. 4. 2023
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		IČ DPH:	Vyplň údaj
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	EUR	0,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUC TTSK 2023

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo

Miesto: Dátum: 19. 4. 2023

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>09</b>	<b>Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo</b>	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo

Objekt:

**09 - Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo**

JKSO:

Miesto: Cesta II/507

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**0,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

## Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo

Objekt:

## 09 - Rekonštrukcia cesty II/507 Vrakúň - Gabčíkovo

Miesto:

Cesta II/507

Dátum:

19. 4. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**0,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	1.1	Zemné práce - Búracie práce	0,00
---	-----	-----------------------------	------

1	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	21 120,000		0,00
---	---	-------------	--	----	------------	--	------

VV	8800*2,4 'Prepočítané koeficientom množstva	21 120,000
----	---	------------

2	K	113307225.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm, - 0,72000t	m2	1 500,000	0,00
---	---	-------------	--	----	-----------	------

D	5	Komunikácie	0,00
---	---	-------------	------

3	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 500,000	0,00
---	---	-------------	--	----	-----------	------

4	K	567143112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 220 mm	m2	1 500,000	0,00
---	---	-------------	--	----	-----------	------

5	K	572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	750,000		0,00
---	---	-------------	---	----	---------	--	------

P	Poznámka k položke: Oprava krajnice	
VV	2500*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva	750,000

6	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	1 275,000	0,00
---	---	----------------	---------------------------	---	-----------	------

P	Poznámka k položke: 1700kg/m3 R-Materiál
---	--

W	750*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva	1 275,000
---	--	-----------

7	K	573131103.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	8 800,000	0,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------

8	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	8 800,000	0,00
---	---	-------------	--	----------------	-----------	------

9	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnění hr. 50 mm	m2	8 800,000	0,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------

10	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnutí hr. 70 mm	m2	8 800,000	0,00
----	---	-------------	--	----	-----------	------

11	K	912391111.S	Montáž odrazáča plašiča zveri na plastový smerový stĺpik	ks	85,000		0,00
----	---	-------------	--	----	--------	--	------

12	M	404490001800.S	Odrážač pre plašenie zveri	ks	85,000	0,00
----	---	----------------	----------------------------	----	--------	------

13	M	553550000400.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, vzdialenosť stĺpikov 2,0 m, úroveň zachytenia H1, komplet	m	160,000	0,00
----	---	----------------	---	---	---------	------

[illegible]

14	K	911332322.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H1 so zabaranením stĺpikov pri vz. 2.0 m	m	160,000	0,00
----	---	-------------	---	---	---------	------

15	K	91593000	Osadenie smerového cestného stĺpika	ks	85,000	0,00
----	---	----------	-------------------------------------	----	--------	------

16	M	404490000400.S	Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia III. triedy	ks	85,000	0,00
----	---	----------------	---	----	--------	------

P	<p><i>Poznámka k položke:</i></p> <p><i>43ks cestných stĺpikov so snehovou tyčou</i></p> <p><i>42ks cestných stĺpikov toho istého typu bez snehovej tyče</i></p>
---	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	919720122.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	8 800,000		0,00
18	M	693210003400.S	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	9 680,000		0,00
VV					8800*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	9 680,000	
19	K	91972672R	Modifikovaná asfaltová zálievka	m	1 500,000		0,00
P			Poznámka k položke: Zálievky pozdĺžnych a priečných škár				
D 5.1			Komunikácie - zlepšenie podložia				0,00
20	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	615,000		0,00
VV					1500*0,41 'Prepočítané koeficientom množstva	615,000	
21	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	615,000		0,00
22	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	615,000		0,00
P			Poznámka k položke: Vrátane poplatkov za skládku				
23	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10 455,000		0,00
VV					615*17 'Prepočítané koeficientom množstva	10 455,000	
24	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 500,000		0,00
25	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 500,000		0,00
26	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny 63-128 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	1 500,000		0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce				0,00
27	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	16,000		0,00
P			Poznámka k položke: Výmena zvislých dopravných značiek vrátane dodávky materiálu				
28	K	938909422.S	Čistenie / zhotovenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,19460 t	m	2 500,000		0,00
29	K	938909612.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 100 do 200 mm, -0,25200t	m2	1 875,000		0,00
VV					2500*0,75 'Prepočítané koeficientom množstva	1 875,000	
30	K	938909724.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 1,5 do 2,0 m, hrúbka nánosu do 50%, -0,30458 t	m	15,000		0,00
31	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	4 725,809		0,00
P			Poznámka k položke: Vrátane poplatkov za skládku				
32	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	80 338,753		0,00
VV					4725,809*17 'Prepočítané koeficientom množstva	80 338,753	
D 99			Presun hmôt HSV				0,00
33	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	7 934,248		0,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				0,00
D VRN04			Projektové práce				0,00
34	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). Náklady na vypracovanie dokumentácie na vykonanie prác (DVP)	ks	1,000		0,00
35	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	ks	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	002	Geodetické zameranie počas výstavby a porealizačné zameranie	kpl	1,000		0,00
37	K	002.1	Porealizačné zameranie	kpl	1,000		0,00
38	K	003	Prevádzka staveniska	mes	6,000		0,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Prevádzka staveniska pre potreby realizácie komunikácie</i>				
39	K	005	Odstránenie staveniska	kpl	1,000		0,00
40	K	006	Zriadenie staveniska	kpl	1,000		0,00
41	K	009	Skúška únosnosti zemej pláne	ks	6,000		0,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Orientačná položka</i>				
D VRN07			Dopravné náklady				0,00
42	K	007.2	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000		0,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Prenosné dopravné značenie</i>				